britas: Ionū & ex circumiectis insulis hominum: qui cum coniugibus ac liberis spectabant: ut nunc ad Ephesia festa Iones confluunt fiebatque certamen gymnicum musicumque & Ciuitates Choros ducebant. Quæ ita fuisse declarat in primis Homerus his uersibus: quæ sunt ex prohemio Apollinis.

Tunc tibi magnopere indelo mens gestit Apollo.

Cum natis quotiens cum coniugibusq; frequentes:

Iones influxa celebrant tua compita uestæ.

Cestibus & uariis certamina sacra choræis.

Oblectant referuntq; tuas modulamine laudes.

Quod aut & musicis certamie propolito: illuc se certaturi cōferebant in his uersibus indicat qui sunt exodem præmio. Si quidem deliacū foeminae Chozæ laudans. ita uersus eius laudationis finit: in quibus & sui ipsius meminit.

Verum age dum nobis affis cum phoebe diana:

Vos etiam cunctæ me discedente ualete.

Et memores estote mei post hac homo si quis:

Venerit huc alius peregre dicatq; puellæ.

Quis uir in his uersans unq; lepidissimus oris.

Pectora præcipue demulsi uestra canendo:

Vos uno assensu sic respondete fauētēs!

Vir qui luminibus captus chion incolit altam.

His hoerus significauit iā olī apd delū magnū cōuētū ac festū cōsueffe celebrari.

Ad quā postea & isulāi & Athēiēses choros cū sacris missitarūt. Sed certaia & cætera pleraque aduersis casibus ut credibile est exoluerunt: primiq; Athenienses certamē instituerunt: & cursus equorū qd ante non fuerat. Eadem hyeme Ambracii prout sponderant Eurylocho cum exercitu psto fuerūt: pfectiq; argos Amphilochicū cū tribus milibus armatoꝝ atq; argiā ingressi Olpas capiūt: ualē dum in colle muzæ mari iminentē: quo Acarnanes eius auctores aliquādo p publico iudicii loco utebātur: distātem fere quīq; & uiginti stadiis ab argiuoꝝ quæ maritima est Vrbe. At uero Acarnanes partim argos suppetias gerūt: partim utiq; qui ex Amphilochia erāt ne se lateret Pelopōnesiū qui cū Eurylocho ueniebāt in Ambratios trāsitus custodias eo loci agebāt qui fontes uocātur. Mittunt prætere tum in Aetoliā ad Demosthenem qui fuerat Atheniensium dux: ut sibi p- esset: tum ad uiginti quæ circa Pelopōnesum erant naues Atheniensium: quibus præerat Aristoteles Timocratis & Hierophon Atimnesti filius, qui apud Olpas erāt. ambracii mittūt & ipsi ad Urbem: ut sibi ueniat oīs populus auxilio extime scētes ne Eurylochus cū iis quos habebat Acarnanes ptransire non posset: ne ue sibi destitutis aut plandū foret: aut redire uolētibus minie tutū. Hos ubi uenisse senserūt Eurylochus ac Pelopōnētes: motis e pshio castris cōfesti ad ferēda eis auxilia pficiscūt: Ac trāsmissio Acheloo p Acarnaniā obmissa argos psidia uacua iter faciūt: ad dextrā hēntes & urbē & psidiū Stratōꝝ: ad Sistrā reliquā Acarnaniā. Et cū illoꝝ agꝝ ptrāssēt p Sphytiā & rursus p Medeonis extrēa: dehinc p limnæā ad Agræoꝝ regionē: q nō Acarnaniæ iā sed ipis amica erat pꝑūt: occupa toꝝ Thyāo monte i culto ac supato i Argiā iā nocte deueiūt. Atq; illic iter urbē Argioꝝ & Acarnanū ad fontes custodiam furtim itinere facto cū ābraciis q apd olpas erāt miscēt: ac simul illuxit cōfercti āte urbē q uocat metropolis cōsistūt caltraq; metāf. Nec ita multo post hic naues uiginti Athēiēsiū argiis auxiliū latu ræ ad ābracicū affuerūt. illic Déosthēs cū ducētis messeioꝝ armatis & Athēiēsiū